Piły taśmowe
PX200 Piły serii METAL UNI-CUT do cięcia metali
Cechy - korzyści Zastosowanie
taśma bimetaliczna
dzięki zastosowaniu odpowiedniej sekwencji zębów piła charakteryzuje się małymi
wibracjami, niezależnie od przecinanego kształtu materiału obrabianego
wierzchołki zębów wykonane ze stali szybkotnącej kobaltowej M42 o 8% zawartości
kobaltu zapewniają wysoką żywotność
korpus piły wykonany ze stali sprężynowej zapewniającej odpowiednią elastyczność
zgrzew taśmy wykonany na najnowocześniejszym urządzeniu zapewniającym wysoką
wytrzymałość piły
supernowoczesne narzędzie przeznaczone do uniwersalnych zastosowań
specjalny kształt uzębienia z powiększoną przestrzenią między zębną oraz
wzmocnionymi wierzchołkami
kształt zębów pozwala na cięcie detali cienkościennych jak i przekrojów pełnych bez
konieczności precyzyjnego doboru podziałki uzębienia
Katalog Index b [mm]
Szerokość
S [mm]
Grubość
TPI
Ilość zębów na cal
Typ zębów J.m.
PX200-1306-0001 13 0,6 8/10 UC-L mb.
PX200-1306-0002 13 0,6 9/11 UC-M mb.
PX200-1306-0003 13 0,6 11/13 UC-S mb.
PX200-2009-0001 20 0,9 5/7 UC-L mb.
PX200-2009-0002 20 0,9 8/10 UC-M mb.
PX200-2009-0003 20 0,9 9/11 UC-S mb.
PX200-2709-0001 27 0,9 4/5 UC-L mb.
PX200-2709-0002 27 0,9 6/8 UC-M mb.
PX200-2709-0003 27 0,9 9/11 UC-S mb.
PX200-3411-0001 34 1,1 4/5 UC-L mb.
PX200-3411-0002 34 1,1 5/7 UC-M mb.
PX200-3411-0003 34 1,1 8/10 UC-S mb.
INFO: